      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
            發布緊急采購
                首頁
                >AOZ1057AI>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	AOZ1057AI
	文件：708.04 Kbytes
Page：15 Pages
	EZBuck??3A Simple Buck Regulator
	AOSMDAlpha & Omega Semiconductors
萬國半導體美國萬國半導體
	AOZ1057AI
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：卷帶（TR） 封裝/外殼：8-SOIC（0.154"，3.90mm 寬） 功能：降壓 類別：集成電路（IC） 穩壓器 - DC-DC 開關穩壓器 描述：IC REG BUCK ADJUSTABLE 3A 8SOIC
	Alpha \u0026 Omega Semiconductor Inc.
Alpha \u0026 Omega Semiconductor Inc.
	Alpha \u0026 Omega Semiconductor Inc.
	AOZ1057AI
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：卷帶（TR） 封裝/外殼：8-SOIC（0.154"，3.90mm 寬） 功能：降壓 類別：集成電路（IC） DC DC 開關穩壓器 描述：IC REG BUCK ADJUSTABLE 3A 8SOIC
	Alpha \u0026 Omega Semiconductor Inc.
Alpha \u0026 Omega Semiconductor Inc.
	Alpha \u0026 Omega Semiconductor Inc.
	AOZ1057AIL
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：卷帶（TR） 封裝/外殼：8-SOIC（0.154"，3.90mm 寬） 功能：降壓 類別：集成電路（IC） 穩壓器 - DC-DC 開關穩壓器 描述：IC REG BUCK ADJUSTABLE 3A 8SOIC
	Alpha \u0026 Omega Semiconductor Inc.
Alpha \u0026 Omega Semiconductor Inc.
	Alpha \u0026 Omega Semiconductor Inc.
	1057A
	文件：1.05773 Mbytes
Page：22 Pages
	300V Power-Limited Tray Cables ??Overview
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商
	AC1057
	文件：179.45 Kbytes
Page：2 Pages
	0.3 TO 1000 MHz TO-8 CASCADABLE AMPLIFIER
	TELEDYNE
TELEDYNE
	AN-1057
	文件：229.75 Kbytes
Page：3 Pages
	Capacitance to EnerChip Battery Charge Conversion Guide
	CYMBETCymbet Corporation
Cymbet Corporation
	BXHF1057
	文件：346.08 Kbytes
Page：2 Pages
	Microwave Amplifi er
	APITECH
API Technologies Corp
	CK1057
	文件：922.87 Kbytes
Page：4 Pages
	CK ROTARY SWITCH
FEATURES
Standard30°indexing,
60°and90°available
Moulded27.5mm
diameter
Singlewaferswitch
Maximum12positions
Upto4polesperswitch
Shorting(makebeforebreak30°indexingonly)
ornon-shorting(breakbeforemake)
Mouldedstoporadjustablestopsto
restrictnumberofposit
	ETC1List of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商
	EE-SX1057
	文件：230.33 Kbytes
Page：4 Pages
	Photomicrosensor (Transmissive)
	OMRONOmron Electronics LLC
歐姆龍歐姆龍株式會社
	EPR1057G
	文件：39.65 Kbytes
Page：1 Pages
	T1/E1/CEPT/ISDN-PRI Interface Transformers
	PCA
PCA Electronics, Inc.
	EPR1057G-RC
	文件：39.65 Kbytes
Page：1 Pages
	T1/E1/CEPT/ISDN-PRI Interface Transformers
	PCA
PCA Electronics, Inc.
	G1057
	文件：81.31 Kbytes
Page：2 Pages
	Heyco Rubber Grommets
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商
	G1057
	文件：81.31 Kbytes
Page：2 Pages
	Heyco Rubber Grommets
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商
                產品屬性
            	產品編號：AOZ1057AI
	制造商：Alpha \u0026 Omega Semiconductor Inc.
	類別：集成電路（IC） > 穩壓器 - DC-DC 開關穩壓器
	系列：EZBuck?
	包裝：卷帶（TR）
	功能：降壓
	輸出配置：正
	拓撲：降壓
	輸出類型：可調式
	輸出數：1
	電壓 - 輸入（最小值）：4.5V
	電壓 - 輸入（最大值）：16V
	電壓 - 輸出（最小值/固定）：0.8V
	電壓 - 輸出（最大值）：16V
	電流 - 輸出：3A
	頻率 - 開關：340kHz
	同步整流器：無
	工作溫度：-40°C ~ 85°C（TA）
	安裝類型：表面貼裝型
	封裝/外殼：8-SOIC（0.154"，3.90mm 寬）
	供應商器件封裝：8-SOIC
	描述：IC REG BUCK ADJUSTABLE 3A 8SOIC
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市金華微盛電子有限公司
	AOZ1057AI
	AOS/萬代
	2019+
	SOP8
	3470
	原廠渠道 可含稅出貨
	詢價
	柒號芯城電子商務(深圳)有限公司
	AOZ1057AI
	AO原裝
	23+
	SOP-8
	700000
	公主請下單 柒號只做原裝
	詢價
	綠盛電子(香港)有限公司
	AOZ1057AI
	AOS
	2015+
	SOP8
	19889
	一級代理原裝現貨,特價熱賣!
	詢價
	上海金慶電子技術有限公司
	AOZ1057AI
	ALPHA
	新
	100
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	深圳市華來深電子有限公司
	AOZ1057AI
	AO原裝
	23+
	SOP-8
	8650
	受權代理!全新原裝現貨特價熱賣!
	詢價
	深圳市錦喆鴻電子有限公司
	AOZ1057AI
	AO原裝
	21+
	SOP-8
	12588
	原裝正品
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	AOZ1057AI
	23+
	N/A
	85300
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市毅創弘電子科技有限公司
	AOZ1057AI
	Alpha&OmegaSemiconductor
	23+
	8-SOIC
	66800
	進口原裝現貨假一罰十
	詢價
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	AOZ1057AI
	AOS
	21+
	SOP8
	36500
	一級代理/全新原裝現貨/長期供應!
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	AOZ1057AI
	AO原裝
	22+
	SOP-8
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價
        更多AOZ1057AI供應商
            更新時間2024-3-8 16:04:00
            相關規格書
            更多
          	AOZ1057AIL
	AOZ1072AI
	AOZ1073AIL_2
	AOZ1081AI
	AOZ1083CI#A
	AOZ1092DI
	AOZ1094AIL
	AOZ1094AIL_2
	AOZ1094DIL
	AOZ1110QI
	AOZ1210AI
	AOZ1212AI
	AOZ1212DI
	AOZ1212DI#A
	AOZ1212DIL#A
	AOZ1231QI-01
	AOZ1231QI-01_6
	AOZ1232QI-01
	AOZ1233QI-01
	AOZ1233QI-01_6
	AOZ1235QI-01
	AOZ1236QI-01
	AOZ1236QI-02
	AOZ1236QI-02_3
	AOZ1236QI-03
	AOZ1236QI-3
	AOZ1237QI-01
	AOZ1237QI-01_3
	AOZ1237QI-01_4
	AOZ1237QI-02
	AOZ1237QI-02_3
	AOZ1237QI-02_4
	AOZ1237QI-03
	AOZ1237QI-04
	AOZ1240AI
	AOZ1242AI
	AOZ1242DI
	AOZ1252PI
	AOZ1253PI
	AOZ1254PI
	AOZ1266AQI
	AOZ1267QI-01
	AOZ1267QI-01_2
	AOZ1267QI-02
	AOZ1267QI-02_3
            相關庫存
	        更多
          	AOZ1057AIL
	AOZ1072AI
	AOZ1073AIL_2
	AOZ1083CI
	AOZ1084DI
	AOZ1092DI
	AOZ1094AIL
	AOZ1094AIL_2
	AOZ1094DIL
	AOZ1110QI
	AOZ1210AI
	AOZ1212AI
	AOZ1212DI
	AOZ1212DI#A
	AOZ1212DIL#A
	AOZ1231QI-01
	AOZ1231QI-01_6
	AOZ1232QI-01
	AOZ1233QI-01
	AOZ1233QI-01_6
	AOZ1235QI-01
	AOZ1236QI-01
	AOZ1236QI-02
	AOZ1236QI-02_3
	AOZ1236QI-03
	AOZ1236QI-3
	AOZ1237QI-01
	AOZ1237QI-01_3
	AOZ1237QI-01_4
	AOZ1237QI-02
	AOZ1237QI-02_3
	AOZ1237QI-02_4
	AOZ1237QI-03
	AOZ1237QI-04
	AOZ1240AI
	AOZ1242AI
	AOZ1242DI
	AOZ1252PI
	AOZ1253PI
	AOZ1254PI
	AOZ1267AQI
	AOZ1267QI-01
	AOZ1267QI-01_2
	AOZ1267QI-02
	AOZ1267QI-02_3
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视